testaiiiur, et ad petitioneni partiain exbinc et exindc KiL':i11a uostra

presentibus sunt appeuia iu testimouium omuiaui premissorniu.

Actum et datum anno domini millesimo dacentesimo nonagesimo

nono, in die b. Marci ewangeiiste.

Die drei genannten Siegd anhangend. Umehrift: S .C(u8)T0D.

ECCE SCOR . APLOR . COL . Fortsetzung im Sieydfdd: NICO-

LAI DE KELSE. - (S.) JOHANNIS D(e Hurte) COLONi(eü-

eis). — (Ö. Öi)MONlCs de) NOVO (foroj.

9. 1316 Juli 3. Verpfändung eines Hauses.

N. 8. g. Symou faber et Helewigis eins uxor obiigaveniut ti

pro pignore posuerunt 6ode||8cbalco ladeo dicto Gladebag domom
eorum sitam in lata platea cam camera sab eodem tecto

|| pro no-

Tom marcis denariorom asaaliam redimendam in feato Cbiisli

prozimo nanc ventaro; ita, si non redimerint, quod diotas Indeia
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sine sententia scabinorom ascribatar. Actnm anno domini m.^ ecc.^

xTi. crastino ProceaBi et Martiniani.

Kleines Jaätieken.

Stäätebriefe.

10. 1232—1268. Bresiau.

Viris nobilibus et bonestis iodieibns, scabims et offieialibus

parrocliie s. Columbe iii Coluiiia iudices Wratizhivienscj? sincere

dilectionis et obsequii
||
plenitudiueui cum salute. Quod vidimus

et andivimus hoc tcstamiir, ut producta veritas in ai'Litinn perpe-

tuam facto conferat iirmitatera. Urne est
|{
quod teuore preseucium

tarn Tobis quam ceteriB omnibns presentem paginam inspecturis

faeimus manifeBtttm, quod domniis Vinandus et Conradus fratres

8nper domo et area qae tpsos hereditatis titulo contingebat, Sita

Colooie io parrochia 8. Columbe et contigali domni que dicitur ^
Hbiam' versas 8. Golnmbam, ad manns Bororis sne Gertrndls et

mariti eius Wilhelmi effestucaverunt penitus coram nobis, pro tercio

fratre, videlicet Godeschaleo, (jui uon aderat fidelitcr promittcutes,

quodf cum sui copiaiu habere poteruiu, i])>un) monebunt efficaciter

et induceut, ut supra curia predicta siiuiiitcr etTestucet. Et quia

^igilli Dostri auctoritas foraau modica vidctur, ad maius rohur efTe>

^tucacionis tarn sigillo venerabilis patris DOstri ac domni Wratiz*

iaWeoaia episeopi qnam sigiUo domai nostri dneis, necnon et 8i-

gUIis * abbatam 8. Vincencii et s. Harte presentem cartam procura-

vimns roborari.

Die Urkunde hat nur 3 Siegeleitischnitte. Die Siegel sind hi<t

<iiif das des Breslauer JJischofs nhgerissen. Umschrift desselben:

t S. THOME (dei gratia Wr)ATli5LAViEN. EPI.1

m) Ii» TtTt am ftl^illo n » i»- «,*»'rf.

1) Es ist (las kleinere Steffel des Bisehofs Ihomas Kmlmcarogn, der vom
IJ. Aug. 1232 bis 30. Mai 12(18 regierte. {Vgl. die etwas unij> unii ' Ahhildung